



Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi e-Bülten

uio.akdeniz.edu.tr/tr



Akdeniz University International Relations Office



@AkdenizUni_IRO

Haziran 2019, Sayı 20

AKDENİZ YÖS-2019 SINAVI BAŞARILI BİR ŞEKİLDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemizde öğrenim görmek isteyen uluslararası öğrenci adaylarına yönelik olarak düzenlenen Akdeniz Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Sınavımız (AKDENİZ YÖS)-2019, 13 farklı ülke 27 merkezde 4 Mayıs 2019 tarihinde eş zamanlı olarak başarılı bir şekilde gerçekleştirildi.



Yaklaşık olarak 5500 uluslararası öğrencinin katıldığı sınavla ilgili konuşan Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ünal, “Uluslararası öğrenciler tarafından Üniversitemize olan ilgi her geçen yıl artarak devam ediyor. 2017 yılında 8 farklı ülke 16 merkezde yaklaşık 2300 öğrencinin katılımıyla, 2018 yılında 10 farklı ülke ve 21 merkezde yaklaşık 4500 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz AKDENİZ YÖS sınavımızı bu yıl 13 farklı ülke 27 merkezde yaklaşık 5500 uluslararası öğrencinin katılımıyla başarılı bir şekilde gerçekleştirdik. Söz konusu artışta üniversitemizin son zamanlarda elde ettiği akademik başarılar ile tanınırlığını arttırmasının yanı sıra YÖS’ün yurtiçi ve yurtdışında tanıtımı için gerek yüz yüze tanıtımlar gerekse hazırlanan Türkçe, İngilizce, Rusça reklam filmleri ve afişlerle yürütülen tanıtım kampanyasının da etkisi büyük.” diye konuştu. AKDENİZ YÖS-2019 sınav sonuçları 21 Mayıs 2019 tarihinde yos.akdeniz.edu.tr adresinde ilan edildi. Tercih sonuçları 28 Haziran 2019 tarihinde ilan edilmiştir.

ULUSLARARASI ÖĞRENCİMİZİN MEZUNİYET KONUŞMASI

Bu yılki mezuniyet törenimizde Hemşirelik Fakültesi’nden mezun olan Özbekistanlı öğrencimiz Sevda Amrieva konuşma yaptı. Öğrencimiz konuşmasında ‘zorlu sınavlar, uzun geceler yaşadık. Geriye dönüp baktığımda şanslı olduğumuzu görüyorum. Hayal edebileceğimiz en iyi hocalara sahip olduk. Burada öğrenim hayatımız boyunca yardım eden, destekleyen, bizlere gurbet acısını hissettirmeyen, bizleri bu ülkenin vatandaşlarımızı gibi sayıp ona göre davranan başta Rektör hocamız Sayın Prof. Dr. Mustafa Ünal’a içten, samimi ve sıcakkanlı misafirperverlikleri için özel olarak teşekkürlerimi ve sonsuz şükranlarımızı sunuyorum’ diyerek duygularını dile getirdi.



LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURULAR BAŞLIYOR !

Üniversitemiz lisansüstü programlarında öğrenim görmek isteyen uluslararası öğrenci adayları için başvurular 16 Temmuz-9 Ağustos 2019 tarihleri arasında online (<https://obs.akdeniz.edu.tr/oibs/enstitubasvuru/>) başvuru sistemi üzerinden alınacaktır. Uluslararası öğrenci kontenjanları ve başvuru koşulları ilgili enstitülerin web sayfasında yayımlanacaktır. Başvurusu kabul edilen öğrenciler lisansüstü programlara giriş sınavına girecek olup, kesin kayıt hakkı kazanan adaylar ilgili enstitülerin web sayfasında ilan edilecektir. Kazanan adaylar için kesin kayıtlar 9-13 Eylül 2019 tarihleri arasında olacaktır.

VLADIMIR DEVLET ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ

Üniversitemiz ile Rusya'da bulunan Vladimir Devlet Üniversitesi (Vladimir State University named after Alexander and Nikolay Stoletovs) arasında işbirliği protokolü imzalanmıştır.



Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ünal ve Vladimir Devlet Üniversitesi Rektörü Doç. Dr. Anzor Saralidze tarafından imzalanan işbirliği protokolü, ortak akademik çalışmalarla birlikte, öğrenci ve öğretim elemanı değişimi gibi konularda işbirliğini kapsamaktadır.

Vladimir Devlet Üniversitesi heyeti, ziyaret programı kapsamında Mühendislik Fakültesi, Turizm Fakültesi ve Antalya Teknokent'i ziyaret ederek, işbirliği görüşmeleri gerçekleştirmiştir.



PUŞKİN LENINGRAD DEVLET ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ

Üniversitemiz, Puşkin Leningrad Devlet Üniversitesi ile işbirliği protokolü ve Mevlana Değişim Programı Protokolü imzalamıştır.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ünal ve Puşkin Leningrad Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Stanislav G. Eremeev tarafından imzalanan işbirliği protokolü, iki üniversite arasında öğretim elemanı, araştırmacı ve öğrencilerin değişimini, ortak bilimsel faaliyetleri, karşılıklı bilgi paylaşımını kapsamakta olup, 5 yıl süre ile geçerli olacaktır.



Protokol imza törenine, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ünal, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Altunkaya, Rektör Danışmanımız Prof. Dr. Binnur Genç İter, Uluslararası İlişkiler Ofisi'nden Öğr. Gör. Ayça Altay ve Öğr. Gör. Alina Aksoy; Puşkin Leningrad Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Stanislav G. Eremeev, Hukuk Fakültesi Dekanı Elena B. Gogolevskaja, Egor Minchenkov ve Rusya Federasyonu Antalya Başkonsolos Yardımcısı Vyacheslav Mikhaylov katılmıştır. Program kapsamında, Uluslararası İlişkiler Ofisi'nde düzenlenen toplantıda Üniversitemiz hakkında detaylı bilgi verilerek, Üniversitenin uluslararası faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Protokol imza töreninden sonra, Puşkin Leningrad Devlet Üniversitesi heyeti Hukuk Fakültemizi ziyaret etmiştir.



TAŞKENT PEDIATRİ TIP ENSTİTÜSÜ HEYETİ'NİN ZİYARETİ

Özbekistan'da bulunan Taşkent Pediatri Tıp Enstitüsü heyeti, Üniversitemizi ziyaret etmiştir. Tıp Fakültesi'nde gerçekleştirilen toplantılarda, iki üniversite arasındaki işbirliği konuları görüşülmüştür. Taşkent Pediatri Tıp Enstitüsü Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Surat Gulyamov ve Pediatri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Talat Agzamhodjaev, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ünal'ı makamında ziyaret ederek, Üniversitemiz ile bilimsel işbirliği talebinde bulunmuşlardır.



YENİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİMİZ

Üniversitemiz ile Rusya'da bulunan Dostoevsky Omsk State University, Japonya'da bulunan Nara Women's University ve Ukrayna'da bulunan V.I. Vernadsky Taurida National University arasında işbirliği protokolleri imzalanmıştır.



国立大学法人 奈良女子大学
Nara Women's University

ERASMUS+ PROGRAMI GİDEN ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

2019-2020 Akademik Yılı Erasmus+ Programından yararlanmaya hak kazanan yaklaşık 400 öğrencimiz için Ofisimiz tarafından “Bilgilendirme Toplantısı” düzenlenmiştir.

Düzenlenen bilgilendirme toplantısında Erasmus+ Kurum Koordinatörümüz Öğrt. H. Nuran Caner ve ofisimiz Erasmus personelleri tarafından öğrencilerimize misafir olacakları üniversitede yapmaları gereken işlemler ile Avrupa’da eğitim ve yaşam kültürüne dair bilgilendirme yapılmıştır.



ERASMUS+ ve MEVLANA ÖĞRENCİLERİMİZDEN “KÜLTÜREL YEMEK” ETKİNLİĞİ



Üniversitemize Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programları ile dünyanın çeşitli coğrafyalarından gelen öğrenciler ile Ofisimiz koordinatörlüğünde “Cultural Day” etkinliği düzenledik. Etkinlikte; Pakistan, Endonezya, Rusya, Almanya, Çek Cumhuriyeti, Sırbistan, Romanya, Moldova ve Litvanya’dan gelen öğrencilerimiz kendi ülkelerinin mutfaklarından çeşitli lezzetler hazırlayıp sundular.

Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız Prof. Dr. Binnur Genç İlter, Eğitim Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Mehmet Canbulat, Genel Sekreter Yardımcımız Güler Çiğdem ve Erasmus+ Programı Kurum Koordinatörümüz Öğrt. H. Nuran Caner ve Ofisimiz personelinin yanı sıra etkinliğe katılan Erasmus+ ve Mevlana Bölüm Program Koordinatörlerimiz öğrencilerin hazırladıkları yemeklerin tadına baktı ve geldikleri ülkelerin yemek kültürleri hakkında bilgi edindi.

LİTVANYA VYTAUTAS MAGNUS ÜNİVERSİTESİNDEN ZİYARET

Litvanya Vytautas Magnus Üniversitesi'nden gelen heyet ofisimizi ziyaret etti. Ziyarete Eğitim Fakültesi hocalarımız eşliğinde, iki üniversite arasındaki anlaşmalar ve bağlantılar hakkında bilgi paylaşımları gerçekleşmiştir.



ERASMUS+ PERSONEL HAREKETLİLİĞİ

Erasmus+ Programı üniversitelerin akademik ve idari personelinin yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumunda ders vermesine veya yurtdışında bir kuruluşta mesleki gelişimlerine yönelik bir kursa/eğitime katılmaları ya da işbaşı eğitimi/izleme yapmalarına fırsat vermektedir. Erasmus+ Personel Eğitim Alma Hareketliliği kapsamında programdan yararlanmaya hak kazanan Üniversitemiz personelleri; Altuğ Erkan, Ali Hakan Genç, Atiye Koyuncu, Meryem Alguer, Sebahat Bayar, Songül Güneş ve Zeki Özgen Çek Cumhuriyeti Akcent Collage S.M.R Üniversitesi'nde hareketliliklerini gerçekleştirmişlerdir. Ziyaret kapsamında Avrupa'da bulunan üniversitelerin eğitim sistemleri, öğrenci işleri ve uluslararası ilişkileri üzerine çeşitli bilgi alışverişinde bulunulmuştur.



ALMANYA ANTALYA KONSOLOSLUĞU RESEPSİYONU

Almanya Antalya Konsolosluğu'nun Erasmus+ Programımız kapsamında Almanya'ya gidecek öğrencilerimiz ve DAAD'tan (Alman Akademik Değişim Servisi) burs kazanan öğrencilerimiz için düzenledikleri davete katıldık.



Almanya Konsolosluğu'nda düzenlenen davette Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız Prof. Dr. Binnur Genç İlter bir konuşma yaparak Erasmus+ kapsamında Almanya ile ikili işbirliklerimiz, öğrenci ve öğretim elemanı değişimlerimiz hakkında bilgi verdi. Erasmus+ Programı ile 2019-2020 eğitim-öğretim yılında 37 öğrencimiz Almanya'ya öğrenim görmeye gidecek. Konsoloslukta düzenlenen davette Almanya Antalya Konsolosu Wolfgang Wessel ve Üniversitemiz öğretim üyeleri ile bir araya geldik.



ERASMUS+ YENİ BAŞLAYANLAR TOPLANTISI



Erasmus+ Yükseköğretimde Bireylerin Öğrenme Hareketliliği kapsamında Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi'nde Erasmus+ Yeni Başlayanlar Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Erasmus+ Kurum Koordinatörümüz Öğrt. H. Nuran Caner ve Erasmus+ Programı Sorumlusu Özge Kaya katılmıştır. Ulusal Ajans yetkilileri tarafından oturumlar gerçekleştirilmiş olup üniversiteler arasında bilgi paylaşımları yapılmıştır.

AVRUPA'NIN ÇEŞİTLİ ÜLKELERİNDEN ERASMUS+ KAPSAMINDA ZİYARETLER

2018-2019 Akademik Yılı Bahar dönemi süresince ofisimize; İngiltere, Çek Cumhuriyeti, Polonya ve Romanya'da bulunan anlaşmalı kurumların idari ve akademik personelleri tarafından ziyaretler gerçekleştirilmiştir. Görüşmelerde fakülte ve bölüm bazında Erasmus+ anlaşma sayısının artırılmasına ve genişletilmesine yönelik girişimlerin hızlandırılması konuları ele alınmıştır.



ESN (ERASMUS STUDENT NETWORK) YILLIK TOPLANTISI YUNANİSTAN'DA GERÇEKLEŞTİ

ESN (Erasmus Öğrenci Ağı) tarafından her yıl düzenlenen ESN Yıllık Toplantısı bu yıl Yunanistan'ın Selanik şehrinde gerçekleştirildi. ESN Yıllık Toplantısı'na tüm Avrupa ülkelerinden Erasmus+ programı sorumluları ve öğrencilerinden oluşan yaklaşık 800 kişilik bir grup katıldı.



Toplantıda Erasmus+ kapsamında yapılan değişiklikler ve Erasmus+ programının öğrencilere sunduğu fırsatlar ele alındı. Program kapsamında tüm ülkelerin kendi mutfaklarından lezzetler sunduğu “Eurodinner” ve üniversitelerin tanıtımlarını yaptıkları “Eğitim Fuarı” düzenlendi.

2019-2020 AKADEMİK YILI MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI

2019-2020 Akademik Yılı Mevlana Değişim Programı sonuçlarımız açıklandı. 43 farklı yurtdışı yükseköğretim kurumu ve Azerbaycan, Bosna-Hersek, Brezilya, Cezayir, Endonezya, Fas, Filistin, Gürcistan, Japonya, Kazakistan, Kırgızistan, Malezya, Pakistan, Rusya, Ukrayna olmak üzere 15 farklı ülke ile gerçekleştirilecek olan Mevlana Değişim Programı kapsamında; 81 giden öğrenci başvurumuzdan 12 burslu öğrencimiz, 162 gelen öğrenci başvurusundan 92 burslu öğrenci, 64 gelen öğretim elemanı başvurusundan 48 burslu öğretim elemanı YÖK tarafından burs almaya hak kazandı.

MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI İLE AZERBAYCAN'DAN GELEN ÖĞRETİM ELEMANI

2018-2019 Akademik Yılı Mevlana Değişim Programı kapsamında, Azerbaycan/Western Üniversitesi'nden Prof. Dr. Vasila Hajiyeva, 30.04.2019-16.05.2019 tarihleri arasında Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünü ziyaret etti. Prof. Dr. Vasila Hajiyeva, Mevlana Değişim Programının bilgiyi paylaşmanın en iyi yollarından biri olduğunu ve Ofisimizin de bu paylaşımında büyük rolü olduğunu ifade etti

2019-2020 AKADEMİK YILI PROJE TABANLI MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI

Yükseköğretim Kurulu'nun yükseköğretim sisteminin uluslararasılaşması odaklı süreçlerinde, niteliğin artırılmasına yönelik yaptığı çalışmalar kapsamında giden-gelen öğrenci ve giden-gelen öğretim elemanı hareketliliği gerçekleştirilmesini mümkün kılan “Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı” başvuruları YÖK Yürütme Kurulu tarafından değerlendirilmiş olup Uluslararası İlişkiler Ofisimiz koordinatörlüğünde, Üniversitemiz Fen Fakültesi, Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yasemin Küçük tarafından sunulan Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı Projesi kabul edilmiştir. Proje kapsamında ABD’de yer alan Texas A.M. University-Commerce ile karşılıklı lisansüstü öğrenci ve öğretim elemanı değişimi gerçekleşecektir.



NORVEÇ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ “RESPONSIBLE RESEARCH” ÇALIŞTAYINI ANTALYA’DA GERÇEKLEŞTİRDİ

Ofisimiz ile Norveç Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Öğretmen Eğitimi Bölümü, Avrupa Birliği Erasmus+ Programı kapsamında 2014 yılından beri işbirliği yapmaktadır. Bu kapsamda Norveç Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Öğretmen Eğitimi Bölümü’nden araştırmacı Dr. Peter Barry Gray Eğitim Fakültemizde 12-18 Haziran 2019 tarihleri arasında “Responsible Research” Çalıştayı gerçekleştirdi. Çalıştaya Eğitim Fakültesi araştırma görevlileri katılım sağladı.



“GUIA2” KA2 STRATEJİK ORTAKLIKLAR YETİŞKİN EĞİTİMİ PROJESİNİN 1. ÇALIŞTAYI POLONYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Avrupa Birliği Erasmus+ Programı 2018 Yılı Ana Eylem 2 Yetişkin Eğitimi Alanında Stratejik Ortaklıklar Projeleri kapsamında Ofisimiz koordinatörlüğünde başvurulan “GUIA2 (Guide Us Into Arts 2)” Projesinin birinci çalıştayı 8-12 Nisan 2019 tarihleri arasında Varşova/Polonya’da gerçekleştirildi.

Ofisimiz personeli Atahan Taşyürek ve İsa Gök’ün katıldığı ve toplamda 7 farklı kurumdan 10 temsilcinin yer aldığı çalıştayda “Katılımcı Video” konulu eğitim verildi.

“THEATRE PITCHING FOR EMPLOYMENT” ERASMUS+ KA2 PROJESİNİN 2. ÇALIŞTAYI ANTALYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Akdeniz Üniversitesi olarak ortak olduğumuz Erasmus+ KA2 Yetişkin Eğitimi Stratejik Ortaklık Projesi “Theatre Pitching for Employment” kapsamında, projenin ikinci çalıştayı 6-10 Mayıs 2019 tarihleri arasında Türkiye-Antalya’da gerçekleştirildi.

Yedi ortak kurumun katılımıyla gerçekleştirilen çalıştayda Akdeniz Üniversitesi Avrupa-Akdeniz Gençlik Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin dezavantajlı gruplarla çalışırken kullandığı yöntemi drama becerileri ve “pitching” yöntemi ile nasıl birleştireceği üzerine çalışmalar yapılmıştır. Böylelikle katılımcıların sunum yetenekleri geliştirilerek yerel toplumdaki genç işsizlerin düşük istihdam edilebilirlik sorununa çözüm önerileri sunmaları sağlanmıştır. Çalıştay sonunda katılımcılar, çalıştay boyunca geliştirdikleri fikirlerini eğitsel tiyatro ve “pitching” ile birleştirerek sunmuşlardır.



ERASMUS+ ANA EYLEM 107 PROJESİ KAPSAMINDA “ULUSLARARASI PERSONEL HAFTASI” GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ofisimiz, Erasmus+ Yükseköğretim Uluslararası Kredi Hareketliliği kapsamında proje yürüttüğümüz Güney Federal Üniversitesi/Rusya, Tirashpol Devlet Üniversitesi/Moldova ve Kelaniye Üniversitesi/Sri Lanka’dan gelen 23 personele yönelik uluslararası personel haftası düzenledi. 24-28 Haziran 2019 tarihleri arasında düzenlenen programda katılımcılara Erasmus+ Programı öğrenci ve personel değişimi, hazırlanacak belgeler ve uluslararasılaşma konularında eğitim verildi. Katılımcılar Eğitim Fakültesi ve Turizm Fakültesi’ni de ziyaret ederek çeşitli görüşmelerde bulunulmuş ve fikir alışverişi yapılmıştır.



“ERASMUSBUS” KA2 PROJESİNİN İKİNCİ TOPLANTISI İSPANYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Avrupa Birliği Erasmus+ Programı 2018 Yılı Ana Eylem 2 Mesleki Eğitim Alanında Stratejik Ortaklıklar Projeleri kapsamında Ofisimiz koordinatörlüğünde başvuru koordinatörlüğünde başvuru “ErasmusBUS (Building Up Skills)” Projesinin ikinci proje yönetim toplantısı 19-20 Haziran 2019 tarihleri arasında Burgos/İspanya’da gerçekleştirildi. 7 farklı kurumdan proje yöneticilerinin katıldığı toplantıda proje amaç ve çıktıları ile bir yıllık faaliyet planı hakkında görüşüldü.



“GUIA2” KA2 STRATEJİK ORTAKLIKLAR YETİŞKİN EĞİTİMİ PROJESİNİN 2. ÇALIŞTAYI ALMANYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Avrupa Birliği Erasmus+ Programı 2018 Yılı Ana Eylem 2 Yetişkin Eğitimi Alanında Stratejik Ortaklıklar Projeleri kapsamında Ofisimiz koordinatörlüğünde başvuru alan “GUIA2 (Guide Us Into Arts 2)” Projesinin ikinci çalıştayı 24-28 Haziran 2019 tarihleri arasında Almanya’da gerçekleştirildi.

Ofisimizden Uluslararası Öğrenci Koordinatörü Öğr. Gör. Bahar Şahin ve Farabi ve Bologna Koordinatörü Öğr. Gör. Emel Kahraman’ın katıldığı ve toplamda 7 farklı kurumdan 9 temsilcinin yer aldığı çalıştayda ev sahibi kurumun eğitim yöntemleri öğrenildi.



FARABI GELEN ÖĞRENCİLERİMİZE KATILIM BELGELERİNİ TAKDİM ETTİK



Farabi Değişim Programı kapsamında 2018-2019 Akademik Yılı Güz ve/veya Güz+Bahar dönemlerinde anlaşmalı olduğumuz karşı üniversitelerden gelen öğrencilerimiz üniversitemizde çok verimli ve güzel bir sene geçirdiklerini ifade ederek teşekkürlerini sundular. Biz de kendi üniversitelerine dönecek olan Farabi öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz.

FARABİ GİDEN ÖĞRENCİ “BİLGİLENDİRME TOPLANTISI”

Farabi Değişim Programı kapsamında 2019-2020 Akademik yılı için anlaşmalı üniversitelerden kabul alan öğrencilerimize yönelik olarak bir "Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleştirdik. Toplantıda Farabi Kurum Koordinatörümüz Öğr. Gör. Emel Kahraman tarafından öğrencilerin ne tür işlemler yapacakları ile ilgili sunum yapılarak öğrencilerin soruları cevaplandırıldı. Öğrencilerimizi bir kez daha tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



Antalya Devlet Konservatuvarı Matematik Öğretmeni kadrosunda görev yapan Merve Ayvalli, Üniversitemiz Mevlana Kurum Koordinatörü olarak görevlendirilmiştir. Kendisini tebrik eder, yeni görevinde başarılar dileriz.



Editörler

Prof. Dr. Binnur GENÇ İLTER
Öğr. Gör. Emel KAHRAMAN

Adres : Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Rektörlük Binası 6.Kat Dumlupınar Bulvarı 07058 Kampüs Antalya

Telefon : 0 242 310 16 41

Faks : 0 242 310 66 29

e-posta : iro@akdeniz.edu.tr

Web : uio.akdeniz.edu.tr/tr



Akdeniz University International Relations Office



@AkdenizUni_IRO



Erasmus+

